РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2023                                       д. Налобино                                   № 17-п
Об утверждении Реестра парковок на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории  муниципального образования Налобинский сельсовет
В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 29.12.2017 N 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановления Правительства Красноярского края от 15.07.2022 № 618-п «Об утверждении Порядка ведения реестра парковок общего пользования» руководствуясь Уставом Налобинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр парковок на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории муниципального образования Налобинский сельсовет, согласно приложению.
2. Реестр парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования Налобинский сельсовет, размещается на официальном сайте администрации Налобинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://nalobino.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования,  в местах предусмотренных Уставом Налобинского сельсовета.
И.о. главы сельсовета                                            Н.Г. Захарченко
Приложение
к постановлению администрации
Налобинского сельсовета
№ 17-п  от 28.03.2023
 Реестр парковок на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории
муниципального образования Налобинский сельсовет
[image: image1.emf]